
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

Zarządzenie Nr 57/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 26 października 2022 roku

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

§1-
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 20 467 004,82 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 400,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 45 649,00 zł przedstawia załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 336 624,82 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 3 400,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 48 649,00 zł przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 445 228,82 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 400,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 45 649,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 445 228,82 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 400,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
2) Zmniejszenie plany wydatków o kwotę 45 649,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi:

§2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
z tego dochody bieżące 

dochody majątkowe
2) Plan wydatków ogółem 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

20 467 004,82 zł
16 550 504,82 zł
3 916 500,00 zł

24 336 624,82 zł
17 870 994,82 zł
6 465 630,00 zł 

-3 869 620,00 zł

Aikasz Skrzeszewski

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 484 023.95 0.00 400.00 484 423.95

75011 Urzędy wojewódzkie 15 053,95 0.00 15 453.95400.00

2010 15 053.95 0.00 400.00 15 453.95

851 Ochrona zdrowia 21.00 -6.00 0.00 15,00

85195 Pozostała działalność 21,00 -6,00 0.00 15,00

2010 21,00 -6.00 0,00 15,00

855 Rodzina 3 364 728,00 -45 643,00 0,00 3 319 085,00

Świadczenie wychowawcze85501 854 474,00 -45 643,00 0,00 808 831,00

2060 854 474,00 -45 643,00 0,00 808 831,00

bieżące razem: 16 595 753,82 -45 649,00 400,00 16 550 504,82

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

Ogółem: 20 512 253,82 -45 649,00 400,00 20 467 004,82

Łw rzeszewski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022 
Wójta Gminy Lelkowo
z dnia 26 października 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Plan po zmianach 
(5+6+7)



Wydatki

z leg*

'■ leg” z lego:

* lego w tym:

§
Nazwa Plan

gmpa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmiany 2 947 415,12 2 423 215,12 I 887 811.95 535 403.17 0,00 156 400,00 324 300.00 0.00 0.00 43 500.00 43 500.00 43 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 400,00 400.00 0.00 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0.002 947 815.12 2 423 615,12 I 887 811,95 535 803,17 156 400,00 324 300.00 0.00 0.00 43 500.00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

przed zmianę 15 053,95 15 053.95 6 497,95 8 556,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
75011 Uizędy wojewódzkie

400,00 400.00 400.00 0.00 400.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

15 453.95 15 453.95 15 453.95 6 497.95 8 956,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo
8 556,00 8 556,00 8 556.00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00
4210

zwiększenie 400,00 400.00 400,00 0.00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.(8) 0.00

po zmianach 8 956,00 8 956,00 0.00 8 956.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000,00

przed zmianę 4 671 826.00 4 520 411.00 3 627 839.50 151 415.00892 571,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0,00

po zmianach 4 671 826,00 4520411,00 3 627 839.50 892 571.50 0,00 151 415,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00

przed zmianę 3 660 551.70 3 538 351.70 2 951 318,20 587 033,50 0.00 122 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,000.00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Szkliły podstawowe80101

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 3 660 551,70 3 538 351,70 2 951 318,20 587 033,50 122 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianę 609 500,00 609 500.00 609 500,00 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

-3 000.00 -3 000,00 0,00-3 000,00 -3 000.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00zmniejszenie
4010

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

606 500,00 606 500.00 606 500,00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

7 526,00 7 526,00 7 526,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie
4170

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,000.00 0,00

10 526.00 10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 0.00 0,00 o.oo0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

183 021.00 84 021.00 80 621.00 6 400,00 74 221,00 0,00 3 400.00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000.00 0.00 0.00 0,00

-6.00 -6,00 -6,00 0,00 -6.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
851 Ochrona zdrow ia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 183 015.00 84 015.00 80 615.00 6 400,00 74 215.00 0,00 3 400.00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000.00 0,00 0,00 0.00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 26 października 2022 r.

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wydatki 
jednostek 

budżetowym 
h

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. I pkt 

2i3

wydatki na 
programy 

finansowan
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dzt 
al

Rozdzi 
al

Wynagrodzenia 
bezosobowe

świadczenia 
nu rzecz 

osób 
fizycznych,

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

klótych 
mowa w art 
5 ust I pkt 2

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 
zwiększenie

po zmianach 
pized Zmianą 
zmniejszenie

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie

606 500,00
7 526.00

3 000.00
3 660
551.71)

609 500.00

8 956,00
4 671 

826,00
-3 000,00

po zmianach 
przed zmianę

400,00
2904

315,12
15 053,95

2 903
915.12
0.00

3 000.00
4 671 
826,00
3 660
551,70

-3 000.00

zakupi 
objęcie 
akcji 1 

udziałów

Wydatki 
biczęce

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji



!• !- i- 5 1- !- !■ !• I !- i- !■ !■ !• i ! !- !• B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B

B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !■ !- !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B 1 B B B B B B B B B B B B B !- B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !• !-

B B B B B B B B B B B B B g B B 8. B B B B B B B B B B B B B B B B !- !-

B B B B B 8- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B !■ !■ !■ !■

B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B 8 B B B B B B B B B B B B B !- !-

B B B B !- B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B !-

BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- !-

J B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B oB B 8 B 1 B B B B B B B B B B B B B B B B B B

I 1B B B B B B B B B B B BB B

B B B 8. BB B B B B B

BB B B B B B B BB B B

Ia

8 
-r

2

2

1

J
©

I

5

I

I I 8
§

8
§

I

I

I

5 s

!

■

8

8
•f

8 
S’

§ 8

8

i I

I 
7

O 
o

I

I

I

8
o 
s

i

8 s

£
2

8 
§ 
8

8

8 
§ 
5

i

B
3

i

8

5

I i
-3 

i.

8
8

8
3 
ś

I
!

i

I

8
§

8

8 
§

8 
i

8
i

i

i !

i

8
3

i

8
S
3

!-
3 
W

8
I

ł

I

5 

s

8 
§
s

8
i 
□s

i

8
§
8

■7.1-

!

8
X-

8.

3 oc

!

I

I i 
•0

Ł I

8 
§

1
I

8
i

8

a3
I

I

Ł ł

8 
§

s s
3

i
3

!-
3
00

I

!

I

i

8.
8

!

8
3 
O

I

B oc

B
3
"7

B
3 
"7

H

i

I

I 
3

I

1

I
8

I

I
I

1 
i 
Ł

2
04

I

II
X

s
2 
a

j
©

3

s

B 
3 s

I
8
§ 
T

I

1
8
3s

N

8

8
3 
rM

I

!

i 
i 
Ł

8

I

I

i

i

1

-s
i
Ł

3 
O.

3

8
3

1

8

I

!

8 
§ 
-T

8 
§ 
-r

-c

I
Ł

8
3 
rt

i

8
p
s

i £

O

8
i 
T

I

I

g

3
‘A

<5

8
i■

n
g
i
O'

2

1
■3

Łł

t

I
I
3 Ł

§

■I 1i
Ł

■I
■3

Ł
! I

*5

I
Ł

B
O'

!ł

I

5̂5

£
co
N
§
a

II 
ś 
ł

1 iT

i

d
i liLU

X. OI,

r- -r 
— 04

’I
i 
łi rt



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego z tego:

z tego z lego
z tego

§
Nazwa Wydatki ogółemgnip

I 2 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

15 053,95 15 053,9515 053,95 0,00 15 053,95 15 053,95 6 497,95 8 556,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00750 Administracja publiczna
400,00 0,00 400.00 400,00 400,00 0.00 400.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00

15 453,95 15 453.95 15 453,95 15 453,95 6 497.950,00 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

15 053,95 15 053,95 0,00 15 053,95 15 053,95 15 053,95 6 497,95 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie
400,00 400,00 0,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 453.95 15 453.95 15 453.95 15 453,95 6 497,95 0.000,00 8 956.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

15 053.95 15 053.95 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,002010
0,00 0.00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00

15 453,95 15 453,95 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00

0,00 0.000.00 0.00 8 556.00 8 556.00 8 556,00 8 556.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup materiałów i wyposażenia
0.00 0.00 0,00 400.00 0.00400,00 400.00 400,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00

o.oo 0,00 0.00 8 956.00 8 956,00 8 956,00 0,00 8 956,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00

21,00 21,00 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 0,00 -6,00 -6,00 -6,00 o.oo -6,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00

15,00 15.00 0.00 15,00 15,00 15,00 0,00 15.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

21.00 21.00 o.oo 21.00 21.00 21.00 0,00 21,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

-6,00 -6,00 0.00 -6.00 -6.00 -6,00 0,00 -6.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0,0085195 Puzustala dzialalnuśe
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo
15,00 15,00 o.oo 15.00 15.00 0.00 15,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00

21.00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo
2010 -6,00 -6,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo

Dzi 
al

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 26 października 2022 r.

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące
Dotacje 

majątkowe
wydatki 

jednostek 
budżetowych

świadczenia 
nn rzecz osób 
fizycznych.

Wydatki 
majątkowe

Rozdzi 
al Wydatki 

bieżące wynagrodzeni 
a i składki od 
ruch naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w ort. 
5 ust. I pkt 2 

i3

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

400.00

15 453.95

400,00
15 453,95

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 
po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

0.00
15,00

przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni 
e_________
zwiększenie 
po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni

zwiększenie 
jm> zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

Dotacja celowa otrzymana z buiłżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządów ej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym
na
programy 
finansowa
nc z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 usl 1 
pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami



a

s

S o

I p p1.

■8 ■8 -8 8 i ■8 ■8 i i 8 8 i ■8 -8 •8 8
p

■8 i '8
o

-8
p

8 I i 8

•8 8 i ■8 i •8 8 •8 -8 ■8 •8 -8 •8 ■8 i i -8 i •8 i i -8 i ■8 •8 •8 i

i I i I i 8
p p

-8 8 i i 8 i i 8
p

•8 •8 I 8 •8 •8 8 i 8 8 •8 i •8 •8 •8 8 •8 I 8
p

8 -8 -8

i i p
■8 8 i ■8 ■8 ■8 -8 i i i•8 i

8 8 8 -8 8 i ■8
p

■8 8 8 •8 -8 i •8

i i •8 -8 i p
8 i 8 8 8 8 8 8 -8 •8 -8 8

8 -8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

§8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 i 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 I 8 8

8 88 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
O

8 8 8

-i 8 8 8 8 8 8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
p

8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 ■8 8

p
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

§

§

Ł

5

i
■i 8

8

■i

8
8

i

s 
8 
8

ft
8

8 g •3

ft
8
§

ft

'-C

h 
2 s

8

5

8

2

X.

2 
ic

■I

Ś =

§

I

•3 ?

I

00

s
8 i

£
8

i

I

I

■i

§

O 
G

i
ft

£ 

8

s
1

8 
ft s

£

S

I

ft 
8

I r 
§

3i.I

i

i

£
8

8
8

■

1

I
■

s 
8 1

1

L
£
8

I

£
8

L 

s 
8

i 2
8

t

i § 
8
8

i

•i

t; s 
8

L
8
8

i

i

s

■i

s
8

8

6*
8

6.
8

s
I

!

8
8

si 
d

•3 
i 
i

s 
8

I I 
I

8
8

8
8

§ 
8

=

i

I

■

!
8

■

I i

I

7Z

I s

■

3 
i
I

§ r 
§

i

g 
8

4. g

8

oe

ft

I

i

i

i

£ 
8

£
8

£ 
8

£
8

£ 
8

8
8

i
i

i

8
8

i

i

I I. 
•5 
§■ 
i

I s
8

i

O'

!

I

8

9C 

i 
ft

-I

8

£
8

£
8

b =2
8

I

I

bJ 

ft
8

I

S

£
8

£
8

f f

I

I

§ 
8

I

s
ft
8

I

s
I

5

i

i

i

I

5
8

bJ 

s
8

3

i
i.

•i

I

■s

I

I

§ 
8

I Ł

f 
g 
8 
3I

1

I i I i
I 
18

s'

I 
8

i

I
i

i

8

i

bJ I

n
I ł 3

I
3I i

!

i
i

1 1I

'5

I 
1 r 
g

R 1: iL "il •H i.
fl 1ip

! iiiłil& I § □3 ?

■'jil'll


